江阴高新技术产业开发区管理委员会文件
澄高管〔2018〕50号
高新区管委会关于调整高新区安全生产委员会

及安全生产专门委员会成员的通知

各安委会、专委会成员单位，机关各部门，创业园，各有关单位：

为进一步落实安全生产党政同责、一岗双责制度，按照新《安全生产法》“三个必须”（管业务必须管安全、管行业必须管安全、管生产经营必须管安全）的要求，坚持行业主管，各司其职原则，切实做到行业管理与安全监管相统一，按照“谁审批谁负责，谁主管谁负责，谁发证谁负责”和分级属地管理的原则，促进政府领导责任、部门监管责任和企业主体责任的落实，经研究，决定对高新区安全生产委员会及安全生产专门委员会成员作相应调整。新增产业安全专门委员会，取消生产安全管理专门委员会、生产安全执法专门委员会。调整后的成员名单如下：

一、高新区安全生产委员会组成

主  任：陈兴华

副主任：陶正贤  赵志军  顾文浩  赵  炯  李满刚

李满刚具体负责高新区安全生产委员会日常工作。

成  员：夏天华  徐岳明  陈勇奇  黄  健  徐  飞

周  铁  陈  炜  严伟荣  孙企华  沈  斌

吴艳阳  柳  蔚  郑力强  陆国清  蔡立波

张晓东  刘焕发  马  健  张红波  陆卫东

陆  芳  胡志平

高新区安全生产委员会下设高新区安全生产委员会办公室，办公室设在综合执法局，办公室组成人员如下：

主  任：沈  斌

副主任：陈海叶  缪海龙  陆  丰  许  磊   阮  波

袁洪杰  刘明波  周  锋  周建峰   陶  琦

陆  枫  夏新颜

二、高新区安全生产专门委员会组成

（一）产业安全专门委员会

主  任：李满刚

副主任：沈  斌  黄  健  孙企华

成  员：陆  丰  许  磊  阮  波  周建峰  陶  琦

郑力强  陆国清  蔡立波  张晓东  陆卫东
产业安全专门委员会下设产业安全专委会办公室，办公室设在综合执法局，陶琦兼任办公室主任。

（二）建设安全专门委员会

主  任：顾文浩

副主任：陈  炜  沈  斌

成  员：刘明波  黄环宇  王  峰

建设安全专门委员会下设建设安全专委会办公室，办公室设在规划建设局，刘明波兼任办公室主任。

（三）交通安全专门委员会

主  任：李满刚

副主任：刘焕发

成  员：张红波  马  健

交通安全专门委员会下设交通安全专委会办公室，办公室设在交巡警高新区中队，刘焕发兼任办公室主任。

（四）社会事业安全专门委员会

主  任：李满刚

副主任：严伟荣

成  员：周  锋  邱振叶  许  玲  陆国清  蔡立波
张晓东  陆卫东

社会事业安全专门委员会下设社会事业安全专委会办公室，周锋兼任办公室主任。

（五）创业园安全专门委员会

主  任：赵志军

副主任：柳  蔚

成  员：顾  芳  夏新颜  郑力强  陆国清  蔡立波

张晓东  陆卫东

创业园安全专门委员会下设创业园安全专委会办公室，办公室设在创业园，夏新颜兼任办公室主任。

高新区安全生产委员会及各安全生产专门委员会及其办公室组成人员如有变动，由其接任领导自然替补。
江阴高新技术产业开发区管理委员会
2018年10月17日
报：市人民政府安委会。

江阴高新技术产业开发区党政办公室   2018年10月17日印发

共印50份

- 1 -